
UCHWAŁA NR XXVIII/213/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w m. Olszyniec od Agencji Nieruchomości 
Rolnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. 2016r. 446 ze zm. ) w związku z art. 24 ust.5, pkt 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U.2016.1491 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Żary 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Olszyniec,Gmina Żary, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
48/4 o pow. 0,53ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiag Wieczystych prowadzi księgę nr 
ZG1R/00047384/4.

§ 2. Nabycie w/w nieruchomości następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy w zakresie 
kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: C057EE7F-3E94-41F6-9AC8-4128CA2946DF. Podpisany Strona 1



Id: C057EE7F-3E94-41F6-9AC8-4128CA2946DF. Podpisany Strona 1




